
25. - tedy jubilejní česko – německý dětský tábor 

Ochrana přírody, to byla linie, která se prolínala celým 

programem dvanáctidenního setkání českých a německých dětí. 

Děti byly ubytovány v Centru ochrany přírody ve Schlettau . 

Užily si hodně společné zábavy, ale také vytvořily čtyři trikové 

filmy, které se zaměřily na  téma ochrany přírody. Mimochodem 

si je můžete prohlédnout na 

https://www.youtube.com/watch?saekmobile.de 

Člověk a příroda, str.2, Znečištění  moří, str.2,,Hmyz, str 5,Vlk, 

str.5. 

Pracovaly ve skupinách, ve kterých nejen konstatovaly problémy, 

ale pokusily se i najít jejich řešení. 

Při závěrečné slavnosti k 25. jubileu společných táborů, které se 

zúčastnilo mnoho bývalých účastníků dětských táborů, 

představitelé organizace DKSB a také rodiče českých i německých 

dětí, byli všichni svědky premiéry dětských filmů.  

Rádi bychom poděkovali našim sponzorům, kteří přispěli k tomu, 

aby se všechny děti cítily dobře. Děkujeme MÚ Toužim, firmě 

Gurmet a firmě pana Františka Čapka. 

J.a P. Princlovi 

https://www.youtube.com/watch?saekmobile.de


 

 

 



                                                                                                                  

                                                                                          


